SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

                    CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL Nº 200/2017 - RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E                   DESCONTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Gestão
Administrativa e Financeira e a Legalle Concursos vêm por meio da presente publicação informar o
que segue:

1. PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

1.1.  Está  disponível  para  consulta  na  Área  do  Candidato  no  site  da  Legalle  Concursos
(www.legalleconcursos.com.br) o resultado dos pedidos de isenção. Os candidatos que figuram
com  a  situação  “ISENTADO”  estarão  incluídos  na  Homologação  das  Inscrições,  que  será
publicada no dia 19 de dezembro de 2017.

2. PEDIDOS DE DESCONTO DEFERIDOS

2.1.  De acordo com o item 4.10.2. do Edital nº 186/2017 – Abertura e Inscrições “Os candidatos
que tiverem sua solicitação de desconto deferida deverão emitir a 2a via do boleto bancário, com
desconto, via Área do Candidato, no site www.legalleconcursos.com.br, e pagar o boleto dentro do
prazo estipulado, para permanecerem participando do certame”.

3. A listagem com os candidatos isentos e com desconto deferidos encontra-se no anexo único deste
Edital.

Pelotas/RS, 30 de novembro de 2017.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas

JAIRO DA SILVA DUTRA
Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                     SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

                    CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

ANEXO ÚNICO – SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Procurador Municipal

Nº INSC CANDIDATO Solicitação de Isenção

760224 Roberta Duarte Da Costa E Silva Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

759897 Marcos Lima Castro Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

759704 Carlos Henrique Martins Da Matta Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

758968 Francisco Affonso De Souza Carneiro Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

758886 Stephanie Moraes Da Rocha Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

758771 Carla Duarte Aires Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

758491 Gabriela De Oliveira Antunes Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

757758 Eulalia Guimaraes Seixas Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

757636 Cassio Cesar Munhoz Silva Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

754322 Tassiana Nunes Pereira Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

754286 Rubens Vicente Rodrigues Vasconcelos Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

753811 Francisco Facioli Araujo Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

753235 Camila Ribeiro Da Silva Jorge Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

753210 Nubiane Pereira Bilhalva Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

753134 Eric Edward Conqueira Correia Lima Filho Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

752812 Leonor D Avila Da Silva Sem renda ou com renda até 2 (dois) salários mínimos

Nº INSC CANDIDATO Solicitação de Desconto

759776 Atauan Lopes Krüger Desconto de 50% para estudantes

759338 Natalia Ferreira Da Cunha Desconto de 50% para estudantes

759289 Ellisson Pomatti Desconto de 50% para estudantes

758238 Gabriel Rosso Schiller Desconto de 50% para estudantes